INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA cODIGO: GTH-P0Z-F-22
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REQUISITOS DEFINITIVO Sikmide
FECHA: 7 | 11 | 2024
DD MM AAAA

INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. Utk

PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PERFIL CARGO 2028-13

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y SISTEMAS

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 [CATALINA VELASQUEZ PENAS CUMPLE REQUISITOS

2 |DAVID STIVEN SANTOS FLOR CUMPLE REQUISITOS

3 |JAIRO ANDRES RODRIGUEZ VASQUEZ CUMPLE REQUISITOS

4 |PAOLA ANDREA NAVARRETE CUMPLE REQUISITOS

5 |YENI MARCELA CAICEDO ARAGON CUMPLE REQUISITOS

6 |ALVARO ADOLFO APONTE BERNAL CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

7 |ANGELA ANDREA CORTES RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

8 |JENNY VANESSA LOPEZ GOMEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

9 [JOSE ELKIN OLIVERA HURTADO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

10 |[OSCAR ANDRES PENA MORENO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

11 [SERGIO ALBERTO TORRES ARIAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
NO CUMPLE REQUISITOS

12 |ADRIANA PALMA GOMEZ 1. LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO ACREDITA RELACION CON
EL CARGO.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

13 |CARLOS ZAMBRANO SALAMANCA 1. LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO ACREDITA RELACION CON
EL CARGO.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

it e i 1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE POSTGRADO NO 2. NO

ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.
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15

JUAN DAVID RODRIGUEZ GOMEZ

]

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
1.LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO ACREDITA RELACION CON
EL CARGO.

16

MARTHA ANGELICA OTAVO DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE
CON LA SOLICITADA EN LA VACANTE.

17

MONICA LILIANA LOPEZ MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

18

SERGIO DAVID JURADO NUMPAQUE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
1.LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO ACREDITA RELACION CON
EL CARGO.

19 |ANGIE PAOLA RODRIGUEZ SANTAMARIA NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
20 |CARLOS EDUARDO VELEZ NO CUMPLE REQUISITOSb - NO SUBSANO
21 |CAROLINA RODRIGUEZ HERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO

22 |CINDY YURANY BARRIOS PEDRAZA NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
23 |FABIO ANDRES BERNAL MUNOZ NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANG
24 |GINA STEPHANIE GONZALEZ MATEUS NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
25 |GISELL XIOMARA BARRERA BERNAL NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
26 |GRETY CECILIA VIDAL ARRIETA NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
27 [JORGE LUIS GUEVARA TORRES NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
28 |JULIETH ANDREA CASTANEDA AZA NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANG
29 |KAREN DYANE GAMBA CHALA NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
30 |KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
31 |UIZETH CAMILA MAYORQUIN PARRA NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
32 |MARIA ANGELA CECILIA SALCEDO SANTANA NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
33 |MARIA CAMILA RODRIGUEZ FERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
34 |MARTHA EMILIA SANCHEZ DE HOYOS NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
35 [MIGUEL ANDRES VIZCAINO ESPITIA NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
36 |NATALI PADRON AGUILAR NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
37 |PAULA ANDREA SALAMANCA MEDINA NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
38 |SANDRA LILIANA PARRA ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO
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39 [SEBASTIAN PATINO GIRALDO NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANG _
40 |SERGIO ERNEY PASTRANA JIMENEZ NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANG
41 [SILVIA ALEJANDRA CASTILLO HERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS - NO SUBSANO

Los aspirantes que cumplen con los requisitos de la convocatoria, pueden presentar examen de conocimiento, este listado es

NOTA T
difinitivo.

e SRR,

Coordinadora del Grupo Area de Gestidn y Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestidn y Desarrollo del Talento Humano

Elabord: Patricia Sudrez Reyes - Profesional Universitario - Ciclo de vida Laboral







